CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 26/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na fonna

do art. 57, §1“, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 8.620,000 (oito mil e seiscentos e vinte reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

CONTRATADO:

EDMILTON SOUZA DA SILVA - ME, Al Luis Gonzaga Carneiro, N» 875,

Bairro Centro. Sucupira do Norte - MA - CEP: 65.860-000, CNPJ N^
21.694.846/0001-49. REPRESENTANTE: Edmilton Souza da Silva,

portador do CPF ns 879.575.823-20, VALOR DO CONTRATO: R$
9.666,00 (nove mil seiscentos e sessenta e seis reais). Unidade: 12
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS - DOTAÇÃO:

08.122.0002.2051.00003.3.90.30.00 - Material De Consumo VIGÊNCIA:

31/12/2023. BASE LEGAL: Decreto Federal n^ 10.024/19.
subsidiariamente a Lei Federal n® 8,666/93 e alterações, Ivon-Carla